PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU

ESTADO DE SÃO PAULO

RUA HENRIQUE COPPI, Nº 200, CENTRO - MOGI GUAÇU/SP - CEP 13840-061 – FONE: (19) 3851.7030 – 3851.7031

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/SAS/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 24041/2025

Objeto: Seleção de Organização da Sociedade Civil (OSC) para formalização de parceria, em regime de

mútua cooperação, visando à execução do Serviço de Acolhimento Institucional para Adultos e

Famílias, nas modalidades Abrigo Institucional e Casa de Passagem, no âmbito da Proteção Social

Especial de Alta Complexidade do SUAS.

A Comissão de Seleção da Secretaria de Assistência Social, designada para condução do Chamamento

Público nº 03/SAS/2025, torna público o resultado preliminar da avaliação técnica das propostas,

informando a ocorrência de empate na pontuação final, conforme segue:

1. Instituto de Ação Social Enéas Tognini – CNPJ nº 17.270.037/0001-32 – Pontuação: 09 (nove);

2. AJG – Agindo Juntos Geramos Mais – CNPJ nº 07.032.003/0001-56 – Pontuação: 09 (nove).

Nos termos do Edital, o empate será dirimido mediante a aplicação dos critérios de desempate previstos

no Artigo 18, Capítulo VII, do instrumento convocatório.

AVISO: Fica designada a sessão pública para abertura do envelope contendo a documentação das

organizações classificadas, a realizar-se às 09h do dia 09 de fevereiro de 2026, na sede da Secretaria

de Assistência Social, situada à Rua José Penteado, nº 90, Jardim Novo I – Mogi Guaçu/SP.

Mogi Guaçu, 29 de janeiro de 2026.

PATRÍCIA SIQUEIRA VIEIRA

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO